Каргопольский муниципальный округ Архангельской области

              Собрание депутатов первого созыва

      Внеочередная сороковая  сессия

       Р Е Ш Е Н И Е

от «24» октября 2023 года  №  256

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов № 22 от 10.11.2020 «Об утверждении

Положения «О бюджетном процессе в

Каргопольском муниципальном округе

Архангельской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каргопольского

муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов Каргопольского

муниципального округа Архангельской области

                    р е ш а е т:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Каргопольском

муниципальном округе Архангельской области», утвержденное решением Собрания

депутатов Каргопольского муниципального округа Архангельской области от

10.11.2020 № 22, (далее – Положение) следующее изменение:

               Абзац 5 статьи 10 «Составление проекта бюджета Каргопольского

муниципального округа Архангельской области» изложить в следующей редакции:

«Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного

финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные

программы подлежат утверждению в порядке и сроки,  установленные

администрацией Каргопольского муниципального округа. Муниципальные

программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее

1 апреля текущего финансового года.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию в бюллетене «Вестник Каргопольского

муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Каргопольского муниципального округа

Архангельской области                                                                                 А.Ф. Лысков

Глава Каргопольского муниципального

округа Архангельской области                                                           Н.В. Бубенщикова